
PREISLISTE
FOTOS JUDITH HERRDUM STAND: SEPTEMBER 2016

	 GRÖSSE**	 FORMAT	 ALU 4mm*	 ACRYL 6mm*	 LEINEN auf Keilrahmen*

	 30x40 cm	 3:4	 60 Euro	 110 Euro	 50 Euro

	 50x75 cm	 2:3	 150 Euro	 240 Euro	 90 Euro

	 60x90 cm	 2:3	 210 Euro	 310 Euro	 90 Euro

	 90x120 cm	 3:4	 375 Euro	 500 Euro	 210 Euro

	 40x40 cm	 quadratisch	 90 Euro	 125 Euro	 60 Euro

	 60x60 cm	 quadratisch	 160 Euro	 210 Euro	 125 Euro

	 100x100 cm	 quadratisch	 290 Euro	 500 Euro	 250 Euro

	 50x100 cm	 1:2	 210 Euro	 500 Euro	 125 Euro

	 100x200 cm	 1:2	 560 Euro	 750 Euro	 500 Euro

*   Verkaufspreis enthält 25%igen Spendenaufschlag
** Sondergrößen auf Anfrage

Preis inkl. Wandaufhänger
Zuzüglich Versand (Paketklasse bis 50 cm 10 Euro, bis 70cm 15 Euro, bis 90cm 20 Euro, bis 200cm 40 Euro)			 

	


